MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 22/2025 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA  PARA PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC / IFPB - CAMPUS CABEDELO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da seleção de discente bolsista  para Atuação em Projetos de Extensão no Programa
Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura: PROEVEXC 2025, de acordo com o Edital nº 14/2025- PROEX, nos termos aqui estabelecidos, para
fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

A interposição de recurso, devidamente fundamentada, deverá ser realizada por meio do e-mail cpex.cabedelo@ifpb.edu.br informando a motivação,
exclusivamente no prazo definido pelo cronograma do edital (07/07/2025). Não serão apreciados recursos intempestivos e/ou sem fundamentação.

Para dirimir qualquer dúvida os(as) contemplados(as) poderão entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpex.cabedelo@ifpb.edu.br.

mailto:cpex.cabedelo@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

1 RESULTADO PRELIMINAR

Projeto 1: XI Educação Cultural Sem Fronteiras (ECSF) e I Encontro de Projetos Sociais da Capoeira Regional de Cabedelo (Coordenador(a): Rogerio
Silva Bezerra)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA
CRE

NOTA
EXPERIÊNCIA

NOTA
VÍDEO

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1º Letícia Ohana Costa Cavalcante Técnico em Multimídia 0 0 100 50 Bolsista

2º Miguel Teixeira Guimarães Técnico em Multimídia 0 0 98 45 Bolsista

Cabedelo, 07 de julho de 2025.

(assinado no original)

Rebeca Vinagre Farias
Coordenadora de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo